
 

 

MAJLIS BANDARAYA 
SEREMBAN 

TAWARAN SEBUT 
HARGA  

 

1. Sebut Harga adalah dipelawa kepada pihak-pihak yang berminat 
bagi Sebut Harga seperti berikut 

 

 
 
 
 
 
 

PELUPUSAN RUMAH 
TERES 1 TINGKAT DI 

TAMAN SRI PULASAN, 
MUKIM SEREMBAN 

MILIK MAJLIS 
BANDARAYA 
SEREMBAN 

Bil No Lot 
Alamat 

Harga 
No Sebut 

Harga 
No Fail 

1 11511 
No. 255, Jalan 

Sri Pulasan 
6,Seremban 

RM165,000.00 S0289/24 
MBS.JPPH.(SULIT) 

400-5/6/109 

2 11623 
No. 158, Jalan 

Sri Pulasan 
4,Seremban 

RM165,000.00 S0290/24 
MBS.JPPH.(SULIT)

400-5/6/110 

3 11677 
No. 90, Jalan 
Sri Pulasan 
2,Seremban 

RM253,000.00 S0288/24 
MBS.JPPH.(SULIT)

400-5/6/111 

KELAYAKAN TERBUKA KEPADA SEMUA YANG BERMINAT 

TARIKH JUAL 
 

29 OKTOBER 2024 

TARIKH TUTUP 29 NOVEMBER 2024 

LAWATAN TAPAK 28 OKTOBER 2024 

HARGA  DOKUMEN RM50.00 

TEMPAT 
JABATAN KEWANGAN WISMA MBS, PERSIARAN FOREST HEIGHT 1, JALAN 

SEREMBAN-TAMPIN 70450 SEREMBAN 

WAKTU URUSAN 

ISNIN - 
KHAMIS 

08.30 PAGI - 12.30 TENGAH HARI  / 2.00 PETANG - 4.00 PETANG 

JUMAAT 08.30 PAGI - 12.30 TENGAH HARI 



2. Dokumen Sebut Harga dijual kepada syarikat atau individu atau 
wakilnya yang sah sahaja yang menunjukkan Salinan kad 
pengenalan diri dan surat wakil (bagi bukan pemegang asal kad 
pengenalan). 
 

3. Dokumen – dokumen Sebut Harga hanya akan dikeluarkan apabila 
bayaran RM50.00 dijelaskan secara tunai kepada MBS. 

 

4. Lawatan tapak akan diadakan pada tarikh, masa dan tempat seperti 
di bawah. Pihak Majlis tidak mewajibkan Penyebut Harga untuk 
menghadiri lawatan tapak, namun bagi yang berminat untuk lawatan 
tapak boleh berkumpul di:-: 
 

  Tarikh  : 28 Oktober 2024 (Isnin) 
 Masa   : 10.00 Pagi – 11.30 Pagi 
 Tempat  : No. 90, No. 255, No. 158 Taman Sri Pulasan Seremban 

 

5. Semua Dokumen Sebut Harga mestilah dikemukakan dalam 
sampul surat berlakri dan ditulis tajuk dan nombor Sebut 
Harga berkenaan di penjuru kiri dan dialamatkan kepada Datuk 
Bandar, WISMA MBS, PERSIARAN FOREST HEIGHTS 1, 
JALAN SEREMBAN-TAMPIN, 70450 SEREMBAN dan 
dimasukkan ke dalam Peti Tender di Wisma MBS sebelum atau 
pada 9 SEPTEMBER 2024 (ISNIN) jam 12.00 tengah hari. 
 

6. MBS tidak terikat untuk menerima Dokumen Sebut Harga yang 
tertinggi. Pihak MBS juga tidak akan bertanggungjawab terhadap 
sebarang Dokumen Sebut Harga yang tidak terdapat di dalam Peti 
Sebut Harga setelah Peti Sebut Harga dibuka.  

 
7. MBS berhak untuk membatalkan Sebut Harga pihak yang terlibat 

dalam membuat pakatan harga dengan syarikat-syarikat atau 
individu-individu atau apa-apa pakatan sepanjang proses Sebut 
Harga sehingga dokumen perjanjian ditandatangani. 

 
8. Dokumen Meja Tender akan dipamerkan dan boleh disemak di lobi 

MBS mulai 28 OKTOBER 2024 (ISNIN) semasa waktu pejabat.  
 

9. Bukti penghantaran bukan bukti penerimaan. 
 
 
Datuk Bandar 
Majlis Bandaraya Seremban 

 
 
 
 
 
 
 
 


	MAJLIS BANDARAYA SEREMBAN

